
仲道郁代 ロマンティックなピアノ 2021 
〜ショパンの儚くも美しい⼈⽣を辿って〜 

にご来場の皆さまへ 
2021 年 2 ⽉ 15 ⽇(⽉) 

BS フジ 
 
「仲道郁代 ロマンティックなピアノ 2021 〜ショパンの儚くも美しい⼈⽣を辿って〜」 
（2021 年 3 ⽉ 5 ⽇(⾦)14:00 開演 紀尾井ホール） 
のチケットをお買い求め頂き誠にありがとうございます。 
本公演は予定通り開催致します。 
 
公演開催に際して、各政府機関・各⾃治体の指針・ガイドラインおよび⼀般社団法⼈⽇本
クラシック⾳楽事業協会の「クラシック⾳楽公演における新型コロナウイルス感染拡⼤予
防ガイドライン」に沿って、お客様に安⼼してご来場いただき、⾳楽会をお楽しみいただ
くために、万全の態勢で臨みます。 
併せて ご来場に際して 、お客様にご協⼒をお願いいたします。 
下記 URL の【ご来場のお客様へ新型コロナウイルス(COVID-19)の感染拡⼤防⽌ご協⼒の
お願い】をご⼀読お願い申し上げます。 
https://www.bsfuji.tv/top/event/attention.pdf 
 
またお座席は間隔を置かずに販売しておりますが、チケット購⼊済のお客様におきまして
も、ご希望の⽅は当⽇の座席変更を承ります。 
お席は、後⽅席または 2 階席への振替となりますので予めご了承ください。 
※公演当⽇「座席振替受付」までお越しください 
※開場時間 13:00〜の受付となります 
 
※この度のお知らせの内容は、全て 2 ⽉ 15 ⽇(⽉)15:00現在の情報です。 
※今後情勢の変化により、この度の発信内容が変更となる可能性があります。 
変更がある場合は、WEB等にて発信いたしますので最新情報をご確認ください。 
ご来場が難しいお客様には、公演チケットの払戻しをお受け致します。 
払い戻し⽅法に関しては、後⽇公演公式HPにて詳細を発表させて頂きます。 
それまで現在お持ちのチケットは、⼤切に保管をお願い致します。  
 
【公演公式HP】 
https://www.bsfuji.tv/ikuyo-nakamichi/ 
【お問い合わせ】 
BS フジイベントお問い合わせ：event@bsfuji.co.jp  


